
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI 

Av. Raimundo Martins, 522 • Centro 

CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras - Piauí 

E-mail: prefeituramunicipaldecoivaras@gmail.com 
Coivaras para todos 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  
Nº 049/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA  
Nº 010/2025 

 
O MUNICÍPIO COIVARAS, ESTADO DO PIAUÍ, por meio de seu setor competente, convoca as 
empresas do ramo, para cotação de preços e futura Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços profissionais na área de assessoria e consultoria em saúde pública, gerenciamento 
de gestão de atenção básica, captação de recursos e acompanhamento de programas pertinentes a 
atenção básica, conforme diretrizes do SUS para Secretaria de Saúde do Município Coivaras - PI, 
conforme planilhas e demais condições de execução estabelecidas no Processo Administrativo nº 
049/2025 - Procedimento de Dispensa Eletrônica nº 010/2025, com fundamento legal no art. 75, inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021. A solicitação do Termo de Referência, assim como o envio das propostas 
acontecerão no período de 24/042025 a 29/04/2025, Início da Sessão de Lances: às 09:01 às 15:01 do 
dia 29/04/2025, e serão realizados através do endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília. Quaisquer dúvidas contatar a Sala da 
Comissão Permanente de Contratação do município, sediada na Av. Raimundo Martins, nº 522, bairro: 
Centro, Coivaras - PI, CEP: 64335-000, E-mail: cpl.pmcoivaraspi@gmail.com. 

 
Coivaras - PI, 16 de abril de 2025. 

 
 
 

Mauricélio Siqueira Cavalcante 

Agente de Contratação 

 

CERTIDÃO 
Certifico que o aviso acima foi 
afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral, sendo 
encaminhado para publicação 
nesta mesma data. 
 

Secretário de Administração 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cpl.pmcoivaraspi@gmail.com

